ROLINE Y-Adapterkabel S-ATA / 3x SATA, 0,3 m

Artikelnummer 11.03.1041 roline
Hersteller ROLINE rm——
Hersteller-Art.-Nr. 11.03.1041

EAN (Einzelstuck) 7611990178827

ROLINE Interne Stromversorgung
Y-Stromversorgungskabel, um z.B. Festplatten bzw. andere Laufwerke mit Strom
Zu versorgen

* Y-Adapterkabel mit Umsetzung des S-ATA Stromanschlusses auf bis zu drei zusatzliche S-
ATA Schnittstellen
* 3x S-ATA ST/ 1x S-ATA; Lange 15 cm und 15 cm

Technische Daten

Hersteller ROLINE

Produktgruppe Kabel

Produkttyp Stromkabel, intern

Farbe mehrfarbig

Lange 0.3 m

Anschlusse SATA 15-polig (Power) Buchse / SATA 15-polig (Power) Stecker
Seite 1 Typ des SATA 15-polig (Power)

Anschlusses

Seite 1 Art des Weiblich (Buchse)
Anschlusses

Seite 2 Typ des SATA 15-polig (Power)
Anschlusses



Seite 2 Art des
Anschlusses

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

Mannlich (Stecker)

3364
20 mm
100 mm
90 mm

0.046 kg



